PHIẾU ĐĂNG KÝ

Xét Thi đua Khen thưởng năm 2015 của UBND TP Hà Nội
Kính gửi:   Ban Thi đua khen thưởng - Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22124952 - 22122725
Fax: 04. 3 7674453

Email: hba@hba.vn

            Website: www.hba.vn

Tên đơn vị: ..................................................................................................................................................
Tên tiếng Anh: ............................................................................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................................................................
Tel: ....................................................................Fax: ..................................................................................
Email: ................................................................Website:...........................................................................
Đăng ký xét Khen thưởng cho:
1. Cá nhân: Bằng khen của UBNDTP
Ông/Bà: .................................................................................Chức vụ:.......................................................
Đơn vị công tác:..........................................................................................................................................

Ông/Bà: .................................................................................Chức vụ:.......................................................
Đơn vị công tác:..........................................................................................................................................

2. Tập thể: (Vui lòng ghi rõ tên đơn vị đề nghị xét khen thưởng):

................................................................................................................................................................
Hình thức khen thưởng:
 Cờ thi đua của TP

 Bằng khen của UBNDTP
Người liên hệ đăng ký:.........................................Tel:................................. Mobile:..................................
Email:......................................Nick chat (yahoo).........................................Nick chat (skype)..................

	Ngày      tháng     năm
TM. Lãnh đạo Cơ quan/ Doanh nghiệp

       (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu này có thể download

trên trang webiste: www.hba.vn